113學年度國立嘉義大學

生命科學院第 4次院務會議紀錄

時間：113年 12月 10日中午 12時 10分

地點：生命科學院會議室

主席：賴弘智  院長                         紀錄:林淑娟

出席者：呂英震主任、吳淑美主任、呂長澤主任(請假)、魏佳俐主任、

王紹鴻主任(請假)、翁義銘教授(請假)、吳思敬教授、李安進教

授、許富雄副教授(請假)、陳瑞祥教授、翁炳孫教授及謝佳雯副教

授

壹、主席報告：略

貳、提案討論：
提案一

案由：115學年度擬申請設立「中西醫藥科學碩士學位學程」申請計

劃書是否送校外學者專家審查，提請審議。

說明：

一、 依據「國立嘉義大學院系所學位學程增設調整作業準則」

第五條規定略以，「計畫書送校外學者專家審查得由院級

審議委員會決議之」辦理。

二、 本案業經 113年 12月 9日 113學年生命科學院第 1次

院級審查委員會議決議無需送校外學者專家審查。

三、 檢附中西醫藥科學碩士學位學程申請計劃書。
決議：「中西醫藥科學碩士學位學程」申請計劃書無需送校外學者專

家審查，提送校務發展委員會及校務會議審議。

提案二

案由：食品科學系附設食品加工廠設置要點修訂案，提請審議。

說明：

一、 為食品加工廠所拓展各項推廣業務（含產品打樣），新增

收費標準以便增加收入來源，用於平時場內各項儀器設備

的維護與修繕外或新購。

二、 檢附食品加工廠設置要點修正對照表。
決議：修改國立嘉義大學生命科學院食品科學系附設食品加工廠收

費項目表備註校內教師依照收費標準八折價格收費，其餘照

案通過。

參、臨時動議：無

肆、散會：中午 12時 40分